
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
10.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
300 

 

 
Про визнання таким, що втратило чинність розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 
адміністрації від 20.11.2023 № 674 «Про створення робочої групи з питань 
виїзду за межі України водіїв, які здійснюють перевезення для потреб 
Збройних Сил України, інших утворених відповідно до Законів України 
військових формувань, а також медичних вантажів, вантажів гуманітарної 
допомоги автомобільними транспортними засобами, затвердження її 
складу та Положення про неї», зі змінами 
 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», в зв’язку з прийняттям постанови Кабінету Міністрів України 

від 25 лютого 2025 року № 213 «Про внесення зміни до Правил перетинання 

державного кордону громадянами України», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

20.11.2023 № 674 «Про створення робочої групи з питань виїзду за межі 

України водіїв, які здійснюють перевезення для потреб Збройних Сил України, 

інших утворених відповідно до Законів України військових формувань, а також 

медичних вантажів, вантажів гуманітарної допомоги автомобільними 

транспортними засобами, затвердження її складу та Положення про неї», зі 

змінами. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 


